
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/340/2023 

Rady Gminy Stare Pole 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

zapisanych w planu, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 

finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Gminy 

Stare Pole zarządza, co następuje: 

1) realizacja ustaleń zmiany planu nie wymaga działań w zakresie budowy nowych 

urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej oraz układów komunikacji, 

które należą do zadań własnych gminy; 

2) w przypadku zaistnienia potrzeby realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, należących do zadań własnych gminy i finansowanych przez 

Gminę, realizacja inwestycji odbywać się będzie w sposób zgodny 

z obowiązującymi przepisami prawa; 

3) zadania w zakresie ww. inwestycji finansowane będą w całości lub w części 

z budżetu gminy oraz ze źródeł zewnętrznych (takich jak m.in. środki własne 

przedsiębiorstw wodociągowo-kanalizacyjnych, środki strukturalne, fundusze 

unijne i poza unijne, kredyty i pożyczki oraz inne), w oparciu o obowiązujące 

przepisy i zawarte umowy.


